
    Zarządzenie Nr  118/2022  

              Burmistrza Miasta Chełmna  

    z dnia 9 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej   

 

 Na podstawie § 10 ust. 1, 2 i 3 Uchwały Nr XLVII/337/2022 Rady Miasta Chełmna                 

z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Chełmno (Dz.U.Woj.Kuj-Pom. z dnia 3 marca 2022 r., 

poz. 1063)  zarządza co następuje: 

 

 

§ 1    W Zarządzeniu nr 49/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 29 marca 2019 roku                          

         § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Społeczną Komisję w składzie: 

1. Magdalena Mrozek  - Radna Miasta Chełmna 

2. Adam Maćkowski  - Radny Miasta Chełmna  

3. Marek Gębka  - Radny Miasta Chełmna  

4. Eliza Rokita   - Dyrektor MOPS w Chełmnie   

5. Katarzyna Neumann  - Pracownik MOPS w Chełmnie  

6. Rafał Wojtaszek   - Pracownik MOPS w Chełmnie  

7. Dorota Brylewska   - Pracownik CHSIM Sp. z o.o.  

8. Sebastian Mikrut   - Pracownik CHSIM Sp. z o.o. 

§ 2.  Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

   


